



انجمن های خانه و مدرسه یادگیری، دلسوزی و ارتباط با والدین و سرپرستان

برای اینکار، انجمن مدرسه با تحقیق از والدین و کامیونیتی مدرسه نیروهای فردی و منابع لازم برای رسیدن به موقعیتهای یادگیری را پیدا میکند. انجمن مدرسه باید اطمینان پیدا کند که فعالیتهای بنفع تمام دانش آموزان و مناسب صاحب نظران و شرکای آن مدرسه میباشد.

آنچه که نقش یک انجمن نیست

یک انجمن مکانی برای پیشبرد مقاصد شخصی و بنفع فرزند خویشتن عمل کردن نمی باشد. مسائل فردی می بایستی که از طریق معلم دانش آموز و یا مدیر مدرسه و یا از طریق مباشر اداره حل شوند.
کتابچه راهنمای انجمن خانه و مدرسه شامل رهنمون های لازم جهت برقراری ارتباط با سیستم مدرسه در مورد مسایل شخصی می باشد.

نمایندگی:

بر طبق قانون اداره آموزش و پرورش واترلو انجمن خانه و مدرسه باید مرکب از 15-9 عضو برای مدارس ابتدایی و 15-11 عضو برای مدارس متوسطه باشد. مدارس ممکن است که تعداد نفرات انجمن خود را بر اساس آئین نامه خودشان تغییر دهند بشرط آنکه با اصل 612/.. انتاریو مطابقت داشته باشد. بر اساس این آیین نامه انجمن مدرسه باید شامل:

- والدین دانش آموزانی باشد که در آن مدرسه ثبت نام کرده و از طرف پدر و مادر های دیگر انتخاب شده باشند. در مدارس بزرگسالان دانش آموزان قسمت اصلی انجمن را تشکیل میدهند.
- مدیر مدرسه
- یکی از معلمین که توسط معلمان دیگر برگزیده شده
- یک منشی منتخب منشی های دیگر
- یک دانش آموز (دبیرستان) منتخب دانش آموزان. انجمن مدارس ابتدایی ممکن است از نماینده دانش آموزان که با تصمیم مدیر مدرسه انتخاب شده دعوت به شرکت کند.
- نماینده یکی از انجمنهایی که عضوی از فدراسیون خانه و مدرسه انتاریو است بشرط آنکه آن انجمن در مدرسه تثبیت شده باشد.
- یک نماینده کامیونیتی که از طرف انجمن خانه و مدرسه انتخاب شده است. انجمن مدرسه ممکن است که با تغییر آیین نامه خود تعداد نمایندگان کامیونیتی را از یک نفر به دو نفر یا بیشتر تغییر دهد اما باید مطمئن شود اکثریت اعضا با والدین است.

اداره آموزش و پرورش منطقه واترلو برای همکاری والدین/قیم و اعضای کامیونیتی در فراهم کردن تحصیلات با کیفیت برای دانش آموزان ارزش قائل است. انجمن های خانه و مدرسه در تمام مدارس تاسیس شدهاند تا افراد را تشویق به همکاری کرده و شرکت آنها را آسانتر کنند. یک انجمن خانه و مدرسه متشکل از والدین/سرپرستان (بطور اکثریت)، مدیر مدرسه، کارمندان مدرسه و اعضای کامیونیتی است.

تحقیقات ثابت کرده است که درگیری والدین در تحصیل فرزندان شان اثر مثبتی در بهتر شدن یادگیری آنها داشته و به احداث یک حس کامیونیتی و نزدیکی در مدرسه کمک میکند. با همکاری با یکدیگر ما میتوانیم به موفقیتهای علمی بیشتری دست یافته و نه تنها رشد فرهنگی دانش آموزان را تضمین کرده بلکه افراد دلسوزی را به جامعه تحویل دهیم.

نقش انجمن مدرسه

انجمن خانه و مدرسه یک مجموعه ای است که در محدوده قوانین وزارت آموزش و پرورش کار میکند. انجمنهای خانه و مدرسه کرده همایشهای هستند که امکان مطرح کردن و دادن توصیه های لازم جهت پیشرفت دانش آموزان و بهبود سیستم آموزش به روسای مدارس و اداره آموزش و پرورش را فراهم میکنند. تصمیم گیری های نهایی و اداره کارهای روزمره مدرسه به عهده روسای مدرسه میباشد.

یک کتابچه راهنمای انجمن خانه و مدرسه با کمک اداره آموزش و پرورش منطقه واترلو و مجمع انجمن های مدارس دولتی واترلو جهت همکاری و حمایت از انجمنهای مدارس و نقش با ارزش آنها در مدارس ابتدایی و متوسطه این منطقه تهیه شده است. یک کپی از این کتابچه در تمام مدارس ما موجود است.

یک انجمن خانه و مدرسه محل با ارزشی است برای صاحب نظران در آموزش تا با همدیگر همکاری کنند. نقش این انجمن این است که با همکاری با مدیر مدرسه، کارمندان، و کامیونیتی اولویتهای مدرسه را مشخص و در جهت پیشبرد موقعیتهای یادگیری از طرق مختلف، و به نفع دانش آموزان قدم بردارد.

گرد هم آیی انجمنهای خانه و مدرسه انتاریو

جهت اطلاعات بیشتر یا برای به عضویت انجمن خانه و مدرسه در آمدن:

هدف از این گرد هم آیی ها کمک به انجمن های خانه و مدرسه اداره آموزش و پرورش منطقه واترلو و جهت پیشبرد حمایت آنها از موفقیت های دانش آموزان می باشد. این گرد همایی ها به انجمنهای مدارس امکان هم صدایی در امور با ارزشی را میدهد که تمام آنها را تحت تاثیر قرار میدهد. به علاوه این گرد هم آیی ها میدانی برای رد و بدل ایده های جدید، نگرانی ها و بهترین تمرینها برای انجمنهای مدارس بوده و به رییس اداره آموزش و پرورش، کارمندان و متولی ها روشهای موثری را برای مبادله اطلاعات و مشاوره با انجمنها در مورد موضوعهای معاصر و برنامه های آینده ارائه میدهد.

گرد هم آیی یک اجتماع مرکزی مستقل و غیر سیاسی از انجمنهای مدارس اداره آموزش و پرورش واترلو می باشد که توسط والدین اداره می گردد.

- از مدیر مدرسه محلتان نام رییس انجمن خانه و مدرسه را سوال کنید.
- در جلسه بعدی انجمن حضور به هم رسانید (برنامه زمانی انجمنها در مدرسه خودشان موجود است)
- به تارنمای اداره www.wrdsb.on.ca.
- مراجعه کرده و قسمت اطلاعات برای والدین را بخوانید



Engaged Learners, Engaged Communities

Waterloo Region District School Board
51 Jamali Avenue, Waterloo, ON N2C 2R5 • Phone: 519 574-0003 • Fax: 519 742-1364 • Web site: www.wrdsb.on.ca
Information Prepared for Parents and Guardians

Produced by Communications Department • Revised June 2008

اداره آموزش و پرورش منطقه واترلو
51 خیابان آردلت، کیتچنر، انتاریو N2C 2R5
تلفن: 519-570-0003 فکس: 519-742-1364